

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **00002lyeqh**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **QYI98P**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00472700863**
Codice fiscale: **00472700863**
Denominazione: **ALIMARKET D'AGOSTINO SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA P. NENNI N. 6**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **Comune di Assoro**

Dati della sede

Indirizzo: **Via crisa 280**
CAP: **94100**
Comune: **Enna**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-04-26** (26 Aprile 2023)
Numero documento: **2/PA**
Importo totale documento: **500.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **9001275**
Descrizione bene/servizio: **ASCIUGATUTTO BOBINA X 2**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **5.65573770**
Valore totale: **56.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **172578**
Descrizione bene/servizio: **AIAX EXPEL ML.950**
Quantità: **14.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **1.63114754**
Valore totale: **22.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **103106**
Descrizione bene/servizio: **VETRIL SQUEEZE ML 650**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.54918033**
Valore totale: **12.39**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **109836**
Descrizione bene/servizio: **MASTRO LINDO LIMONE ML.950**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **1.30327869**
Valore totale: **19.55**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **94247**
Descrizione bene/servizio: **SCOPA EUROSCOPE**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **1.63114754**
Valore totale: **13.05**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **82013**

Descrizione bene/servizio: **RICARICA MOP**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **pezzi**

Valore unitario: **1.79508197**

Valore totale: **8.98**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **42358**

Descrizione bene/servizio: **PAVIMENTI TRIS VILED A**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **pezzi**

Valore unitario: **3.11475410**

Valore totale: **18.69**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **82152**

Descrizione bene/servizio: **SACCH.N.U DESPAR C.MA.55x65x15**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.22131148**

Valore totale: **7.33**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **174821**

Descrizione bene/servizio: **STROFINACCIO CANDIDO**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **pezzi**

Valore unitario: **1.05737705**

Valore totale: **4.23**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **123252**

Descrizione bene/servizio: **SPINGIACQUA PLASTICA CM 44**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **pezzi**

Valore unitario: **1.79508197**

Valore totale: **3.59**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **146159**

Descrizione bene/servizio: **RIO AZZURRO ml. 750**

Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.30327869**
Valore totale: **31.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **43364**
Descrizione bene/servizio: **VILED A MOCIO COMPLETO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.92622951**
Valore totale: **41.78**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **161449**
Descrizione bene/servizio: **SPUGNA VILED A X 2**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **1.54918033**
Valore totale: **9.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **230615**
Descrizione bene/servizio: **SPUGNA GRANDE X 3**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **0.81147541**
Valore totale: **4.06**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **572305**
Descrizione bene/servizio: **SECCHIO E STRIZZATORE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **3.11475410**
Valore totale: **6.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **82017**
Descrizione bene/servizio: **PANNI PAVIMENTI DESPAR**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **1.71311475**
Valore totale: **6.85**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **108165**
Descrizione bene/servizio: **ACE WC GEL ML 700**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **1.95901639**
Valore totale: **5.88**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **1305**
Descrizione bene/servizio: **IGIENICA SCOTTEX x 10**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.76229508**
Valore totale: **90.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **72339**
Descrizione bene/servizio: **IGIENICA 2V DESPAR X 4**
Quantità: **9.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **1.46721311**
Valore totale: **13.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **158263**
Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO VILEDA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **5.15573770**
Valore totale: **5.16**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **183367**
Descrizione bene/servizio: **SGRASSATORE MARSIGLIA CHANT ML.600**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **2.45081967**
Valore totale: **7.35**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **9000761**
Descrizione bene/servizio: **MANICO METALLO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **0.81967213**
Valore totale: **1.64**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **195639**

Descrizione bene/servizio: **IGIENICA ELITE 3V.X 9 NICKY**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **pezzi**

Valore unitario: **3.27049180**

Valore totale: **19.62**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **409.84**

Totale imposta: **90.16**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **Alimarket D'Agostino srl**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2023-04-26** (26 Aprile 2023)

Importo: **409.84**

Codice IBAN: **IT30P0895483590010000100112**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it